МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

20 декабря 2022г. №216/4-2

г. Биробиджан

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2023 год

В соответствии с требованиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить план мероприятий муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» по
противодействию коррупции на 2023 год.

II. Головиной Т.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
Артюх Е.Д., заместителю директора по воспитательной работе, Бирюковой Е.С.,
начальнику отдела кадров, Патратий И.В., заместителю директора по АХЧ, Ансимовой
В.В., педагогу дополнительного образования, Пашкиной К.В., оператору ЭВМ,
Шибановой Е.П., главному бухгалтеру - исполнителям мероприятий, обеспечить
исполнение закрепленных за ними пунктов плана мероприятий по противодействию
коррупции на 2023 год.

III. Ознакомить с приказом перечисленных работников под подпись.

ттг т/- авляю за собой.

М.А. Шульман

Т.В. Головина

Е.Д. Артюх

Е.С. Бирюкова

^ { /0 ^> '— Е.П. Шибанова